
3.10.2017

1/1

Ogłoszenie nr 500037328-N-2017 z dnia 03-10-2017 r.

Gryfice:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593360-N-2017 

Data: 26/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych w Gryficach, Krajowy numer identyfikacyjny 81177386900000, ul. ul. J.

Piłsudskiego 18  18, 72300   Gryfice, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 091 384-20-

56, e-mail z_d_p@gryfice.pl, faks 913 842 056. 

Adres strony internetowej (url): zdp.gryfice.ibip.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

zdp.gryfice.ibip.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: załączniki - informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: część 10 

W ogłoszeniu jest: Zadanie nr 10 – teren Powiatu Gryfickiego Do realizacji zamówienia w

zadaniu nr 10 Wykonawca zapewni: a)samochód o ładowności co najmniej 10 Mg (ton)

pracujące z piaskarką i pługiem Wykonawcy 

W ogłoszeniu powinno być: Zadanie nr 10 – teren Powiatu Gryfickiego Do realizacji

zamówienia w zadaniu nr 10 Wykonawca zapewni: a)samochód o ładowności co najmniej 8 Mg

(ton) pracujące z piaskarką i pługiem Wykonawcy 


